(
PROTOCOLO Nº: 08060/2013     DATA: 09/08/2013     HORA: 11:56     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04519/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a construção de um Sistema de Drenagem Urbana, na Rua Adolphino Camargo, nº 139, esquina com a Rua Cariris, no Jardim Santa Rita.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute a construção de um Sistema de Drenagem Urbana, na Rua Adolphino Camargo, nº 139, esquina com a Rua Cariris, no Jardim Santa Rita.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes informando que no período de chuvas a água fica empoçada neste local, sendo necessário a construção de um Sistema de Drenagem Urbana para evitar futuros alagamentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de agosto de 2.013.

Carlos Fontes
-vereador-

image1.jpeg